که آهی در بساط خود ندارند، توهین به شعور آنان و باز گذاشتن دست دزدان و اغواگران سرمایه‌داری‌ها و چپاولگری‌ست که بیش از چهار دهه مملکت را می‌چاپند و به پول شویی مشغولند و این نام‌گذاری، همانا بسان تکرار آن نام‌گذاری‌های بی‌پایه‌خامنه‌ای، همچون سال‌های پیش، شوخی تلخ و بی‌پایه‌ای بیش نیست.

شنبه ۳۰۲ فروردین ۱۴۰۴ برابر با ۲۲ مارس ۲۰۲۵

### منابع:

(۱) خبرآنلاین، رهبر انقلاب سال جدید را سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» نامگذاری کردند

<https://www.khabaronline.ir/news/2039998>

(۲) امیرجواهری لنگرودی، روز شمار کارگری، فریاد به "پایان سلامت کن" مردم و نامگذاری‌های بدقواره‌ی سالانه‌ی خامنه‌ای، سال ۱۴۰۲